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Hakan ÇELİKBAŞ/ SAMSUN, (DHA)-SAMSUN'da polisin yaptığı yol uygulamasında

yakalanan ve FETÖ/PDY terör örgütünün haberleşme programı ByLock kullandığı

iddiasıyla adliyeye sevk edilen 44 yaşındaki Nevzat Karakaya, tutuklandı. Yanında

bulunan eşi 42 yaşındaki öğretmen N.E.K.'nın da sorgusu sürüyor.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlar Şube Müdürlüğü ekipleri İlkadım

İlçesi Derecik Mahallesi Samsun-Ankara karayolu üzerinde yaptığı uygulama sırasında

bir otomobili şüphe üzerine durdurdu. Otomobilde bulunan öğretmen N.E.K. adlı

kadın ile eşi Nevzat Karakaya araçtan indirilerek kimlik kontrolü yapıldı. Yapılan

kontrolde, polisin 4 gün önce gerçekleştirdiği ve 50 öğretmenin gözaltına alındığı

FETÖ/PDY soruşturması kapsamında N.E.K.'nın arandığı ortaya çıktı. Nevzat

Karakaya'nın ise, daha önce kapatılan Canik Başarı Üniversitesi'nde daire başkanlığı

yaptığı ve Bylock kullandığı ortaya çıkınca karı-koca gözaltına alındı.

Emniyet Müdürlüğü'ne getirilen ve işlemleri tamamlanarak bugün adliyeye sevk

edilen Nevzat Karakaya savcılık ifadesinin ardından çıkarıldığı nöbetçi mahkeme

tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. Halen gözaltında olan eşi N.E.K.

hakkında başlatılan soruşturmanın devam ettiği bildirildi
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Yasal Bilgilendirme

Samsun haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Samsun ilinden
ByLock kullandığı tespit edilen bir kişi tutuklandı hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 13 Ekim 2016 tarihinde saat 16
30’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça ByLock kullandığı tespit edilen bir kişi
tutuklandı haberi güncellenecektir.
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Kızı için yazdı, şimdi tüm çocuklar okuyor Dilek öğretmenin başarısı şarkı oldu

İş güvenliği hiçe sayıldı, fayans üzerine

iskele kuruldu

Turnalara GPS'li takip

Samsun'da fırtına: Ağacın üzerine

devrildiği anne ve 2 çocuğu yaral...

Taner Taşkın: "Kazanmak için herşeyi

yapacağız"

Liseli, okulda tartıştığı arkadaşını

bıçakladı
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